PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARAÍMA
ESTADO DO PARANA

CNPJ: 76.247.337/0001-60
Avenida Hermes Vissoto, 810 - Icaraíma - CEP 87530-000

Fone: (44) 3665-8000 - Fax: (44) 3665-8001
E-mail: planejamento@icaraima.pr.gov.br - www.icaraima.pr.Qov.br

LEI N°. 1.138/2015
DATA: 21 /05 /2015
AUTO R IA : PO D ER  E X E C U TIV O
SÚM ULA: A LTE R A  A D E N O M IN A Ç Ã O  DO
NO M E DA AV. U IR A P U R U , DESTE
M U N IC ÍP IO .

A C Â M A R A  M U N IC IP A L DE ICARAÍM A,
ESTAD O  DO PAR AN Á, AP R O VO U , E EU, PREFEITO  M U N IC IPAL, SA N C IO N O
A S E G U IN TE LEI:

Art. 1o Fica alterado o nom e da Av. U irapuru, deste M unicípio,
passando a denom inar-se  Av. João Ferreira de Andrade.

Art. 2o Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Prefe it :>s 16 d ias do m ês de
Junho de 2015.

mailto:planejamento@icaraima.pr.gov.br
http://www.icaraima.pr.Qov.br

	00000002.pdf